
お取引先各位
平成30年7月10日

大阪市中央区島之内1-11-6
グレイス長堀1101号

グレーストレーディング株式会社

本社移転のご案内

拝啓平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、7月30日（月）より下記所在地に移転することとなりました

ので、お知らせ申し上げます。

今後とも倍旧のお引き立てをお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。

ー 記 一

新住所 〒559-0007
大阪市住之江区粉浜西2-5-7

電話番号 06-4703-5128

ファックス番号 06-4703-5139

営業開始日 平成30年7月30日（月）

敬具

以上




